
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov, konané dne 13.10.2009. 

 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov : 

 

 

Ukládá :  - starostovi obce :  zajistit a objednat u firmy Vambekon prohrnování sněhu na 
místních komunikacích v zimním období 2009-2010  

                - zast. p.Janečkovi : zajistit  dodržování  režimu veřejného osvětlení v podzimním a 
zimním období –ráno od 4.45 hod. do 5.45 hod. – večer bude zapnuto v16.30(čidlo) a 
vypnuto ve 20.30 ho od konce října( od data změny na zimní čas). 

 

Schvaluje : 1) provedené rozpočtové opatření ohledně voleb do EP ve výši 15.100.-Kč. 
 
 2) smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene číslo IV-12- 

2005147/VB/1 mezi obcí Jahodov a společností ČEZ Distribuce  a.s. s těmito 
podmínkami: 

  
            a)ze smlouvy bude vyjmuta pozemková parcela 381/19 
            b)obec bude před vlastním zahájením stavby včas informována . 
 
            3) zprávy finančního a kontrolního výboru za 2. a 3.čtvrtletí 2009. 
 

                      4) uvolnění částky 2 500.-Kč na uspořádání Mikulášské besídky pro jahodovské 
děti, která se  bude konat v 28.11.2009. 

                  5)  poskytnutí příspěvku 100.-Kč  organizaci pro zrakově postižené TJ.ZORA Praha, která 
obci zaslala 5 ks kalendářů na r.2010. 

 

Jahodov   14.10. 2008. 

 

Vlasta Dvorská , místostarostka                                                   František Šeda, starosta 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


